ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO

Rua 22 de abril, S/N, Centro, Poço Branco/RN, CEP: 59.560-000
CNPJ: 24.193.211/0001-56 - Telefone/Fax 3265-2007

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 281100001.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93,

modificada pelo Decreto Presidencial nº 9.412/2018.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO.

CONTRATADO: ROCHA CONSTRUCOES LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para execução

dos serviços de reforma e adequação no prédio da Câmara Municipal de Poço

Branco/RN.

VIGÊNCIA: 08 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR TOTAL: R$ 32.020,63 (TRINTA E DOIS MIL E VINTE REAIS E

SESSENTA E TRÊS CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0001 2001

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00

FONTE: 100.

POÇO BRANCO/RN, 08 de dezembro de 2023.

ASSINATURAS:

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO - CONTRATANTE

CPNJ nº 24.193.211/0001-56

ROCHA CONSTRUCOES LTDA - CONTRATADO

CPNJ nº 26.789.426/0001-60